[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2017

	                               № 50

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 05.03.2013 № 94

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 05.03.2013 № 94 «О создании межведомственной комиссии по контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и ее качеством» (далее – Постановление) следующее изменение:
Состав межведомственной комиссии по контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и  ее качеством, утвержденный пунктом 1 Постановления, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

	Глава Тужинского
муниципального района

Е.В. Видякина

                           Приложение

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тужинского муниципального района от 27.02.2017  № 50

СОСТАВ
межведомственной комиссии по контролю за соблюдением
 законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и ее качеством

	КЛЕПЦОВА
Галина Алексеевна
	- заместитель главы администрации по экономике и финансам Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	РУДИНА
Наталья Анатольевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела социальных отношений Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	РУСИНОВА
Нина Васильевна
	- ведущий специалист по торговле и предпринимательству отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ПОЛУБОЯРЦЕВА
Алена Юрьевна
	- ведущий специалист - юрист отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского муниципального района

	КИСЛИЦЫНА
Елена Николаевна
	- главный редактор районной газеты «Родной край» (по согласованию)

	КУЗНЕЦОВ
Андрей Леонидович
	- главный врач  Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Тужинская ЦРБ»  (по согласованию)

	БЕРЕСНЕВ
Алексей Васильевич
	- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела МВД России «Яранский»
(по согласованию)

	ПЕТРОВ
Анатолий Авенирович
	- начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Кировской области в Советском районе (по согласованию)

C:\Documents and Settings\Пользователь\Мои документы\2013\постановления

image1.png